平成 年 月 日

下記のとおり、注文いたします。

〒 -

〒 ‐

　※FAX到着後、2営業日以内にご注文の確認、送料を含む合計金額のご連絡をさせていただきます。

【銀行振込】　　　　郵貯銀行　　・　　　大分銀行

　　　　　　　　月　　　日　　　※注文日より5営業日以降でご指定下さい。

　ご注文者様と同じ　／

 ご注文者様と同じ  ／

【肥料】　BUIKゴールド

品名 サイズ

【お米】

【肥料】　BUIKゴールドプレミアム

ＦＡＸ注文書

株式会社BUIKシステム販売西日本　宛

ＦＡＸ番号

　ご注文者様と同じ　／

通信欄

お支払方法

配達希望日時
（20㎏未満の場合
　　　指定不可） 　午前中 ・ 12時～14時 ・ 14時～16時 ・ 16時～18時 ・ 18時～20時

注文確認のご希望方法 電話（ご希望お時間帯：　　　　　　　　　）　・　FAX　・　メール

お届先お電話番号

届先住所

御名前

お電話番号

メールアドレス

お届先氏名

御住所

数量 摘要